



DO KOŃCA RAZEM...

Tragedia, która wstrząsnąć musi każdym, kto o niej usłyszał. 31 sierpnia dwoje młodych ludzi - Martyna i Bartosz, ginie w wypadku samochodowym na drodze prowadzącej z Odolanowa do Ostrzeszowa. Zmierali tutaj, w rodzinne strony dziewczyny, by następnego dnia, w kościele parafialnym w Niedźwiedziu wziąć ślub.

Kilka dni później, w minioną sobotę, w tym właśnie kościele odbyła się ceremonia żałobna obojga narzeczonych. Chociaż młodzi pochodzili z różnych miejscowości, zostali pochowani we wspólnej mogile na cmentarzu parafialnym w Niedźwiedziu.

- *W życiu razem i w śmierci razem, na uroczystość zaślubin przed Panem Bogiem* - mówił w trakcie uroczystości pogrzebowych proboszcz parafii, ks. Waldemar Wiertelak.

W ostatniej drodze zmarłych uczestniczyły setki osób - krewnych, przyjaciół, mieszkańców okolicznych wiosek... Licznie przybyli koledzy i przedstawiciele dziekanatu UAM, uczelni, na której oboje studiowali,

zaś Bartosz w ostatnim czasie także pracował jako adiunkt. Przedstawiciele poznańskiego uniwersytetu żegnali na cmentarzu swego współpracownika i przyjaciela.

Do tragicznego wypadku doszło w ostatnim dniu sierpnia, na drodze wojewódzkiej 444. Około godz. 15.00, tuż przed miejscowością Świeca, osobowy citroen zderzył się z ciężarowym volvo. Dwie młode osoby jadące samochodem osobowym zginęły na miejscu...

Rzecznik prasowy ostrowskiej policji, mł. asp. Małgorzata Michaś, przekazała nam, że ofiarą wypadku jest 26-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego i 32-letni mieszkaniec powiatu jarocińskiego. Volvo kierował 48-letni mieszkaniec powiatu poznańskiego - był trzeźwy. Obecnie pod nadzorem prokuratury trwa wyjaśnianie okoliczności tej tragedii.

Dokończenie na str. 3.



TRADYCJI STAŁO SIĘ ZADOŚĆ

W tym roku powiatowe i gminne dożynki odbyły się w Kraszewicach w pierwszą niedzielę września. Było gwarno, wesoło, uroczyste i tradycyjnie, a zaczęło się, zgodnie ze zwyczajem, mszą świętą w kościele Piotra i Pawła, którą odprawił ks. kan. Piotr Paś.

I ruszył... barwny korowód, na czele którego kroczyła i przygrywa-

ła Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Kraszewicach, z wdziękiem maszerowały „Zaprośnianki” (odpowiedzialne także za dożynkowe obrzędy), a na akordeonie przygrywał im i zapowiadał kolejne atrakcje oraz gości - Maciej Zadka, za nimi podążał dożynkowy wieniec, niesiony przez panie z KGW w Jażwinach.

Dokończenie na str. 13.

MEDAL DLA STANISŁAWA WABNICA



Stanisław Wabnic - burmistrz Ostrzeszowa czterech kadencji, został uhonorowany medalem „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Ostrzeszów”. Uroczystość odbyła się 2 września w restauracji „Zacisze”, a połączona została z obchodami 30-lecia samorządności.

W uznaniu zasług na rzecz Miasta i Gminy Ostrzeszów, jako wyraz szacunku, przyznaje się Panu Stanisławowi Wabnicowi medal „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Ostrzeszów”.

Dokończenie na str. 6.



W związku z dynamicznym rozwojem firmy zatrudnimy:

- **STOLARZY** (montaż stelaży meblowych),
- **SZWACZKI**

(Oferujemy możliwość zatrudnienia w celu przyuczenia do wykonywania pracy na wyżej wymienionych stanowiskach)

Miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kąpielowa 4

Uprzejmie prosimy o osobiste składanie podań:

- w siedzibie firmy w Ostrzeszowie przy ul. Kąpielowej 4
- na adres email: rekrutacja@meblomark.eu
- lub kontakt telefoniczny: 62 587-05-04